vIII.

Késedelmes teljesítés, meghíúsulás

42. Szerződő felek megállapodnak, hogy amennyiben a Vríllalkoző qénlatában foglalt
teljesítési ütemezés szerint meghatiírozott teljesítési hataridőket Vállalkozó
késedelmesen teljesíti, úgy naptátrt naponta 15.000,. Ft, azaz tizenötezer forint
késedelmi kötbért köteles fizetni naptrári napi késedelmi kötbérként. Amennyiben
Vrállalkozó a teljes munkát a jelen szerződés szerinti véghatáridőben szetződésszeríien
befejezi, úgy a korábban esetlegesen levont kötbér összegét Megrendelő visszatéríti.